АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^/_2019 г. №

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани
от 20.11.2014 № 5267 «О создании комиссии по оценке последствий заключения договора
аренды муниципального имущества города Рязани, закрепленного на праве оперативного

управления за муниципальными учреждениями, образующими социальную
инфраструктуру для детей, для обеспечения жизнедеятельности, образования, развития,

отдыха и оздоровления детей и утверждении ее состава»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани

от 20.11.2014 № 5267 «О создании комиссии по оценке последствий заключения договора

аренды муниципального имущества города Рязани, закрепленного на праве оперативного

управления за муниципальными учреждениями, образующими социальную инфраструктуру

для детей, для обеспечения жизнедеятельности, образования, развития, отдыха

и оздоровления детей и утверждении ее состава» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии по оценке последствий заключения договора

аренды муниципального имущества города Рязани, закрепленного на праве оперативного

управления за муниципальными учреждениями, образующими социальную инфраструктуру

для детей, для обеспечения жизнедеятельности, образования, развития, отдыха

и оздоровления детей (далее - Комиссия) Лескина Г.В., Беляева С.А.

1.2. Включить в состав Комиссии Самофала Н.Н. - заместителя начальника

управления образования и молодежной политики и назначить его председателем Комиссии,

Звездочкина С.В. - директора муниципального казенного учреждения «Управление по делам

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Рязани».

1.3. Наименование должности Ананьина С.А. изложить в следующей редакции:

«заместитель начальника управления земельных ресурсов и имущественных отношений».

1.4. Слова «отдел муниципального архива аппарата администрации города Рязани»

заменить словами «отдел муниципального архива управления делами аппарата

администрации города Рязани».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее

постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет

www.admrzti.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Л.

Глава администр Е.Б. Сорокина

http://www.admrzti.ru